Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a empresa Sabesp, solicitando providências

urgentes sobre problemas de esgoto que tem afetado a rua: Major José Joaquim Homem de

Mello no Bairro São Benedito.

Requerimento n° 2021/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA
SABESP. SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTES, SOBRE
PROBLEMAS DE ESGOTO QUE TEM AFETADO A RUA MAJOR
JOSÉ JOAQUIM HOMEM DE MELLO. NO BAIRRO SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 3927/2020
Data: 31 07/2020 - Horário: 15:39

1111111111111111111111111

APROVADO 1

G 3 AG11.2c2- 	i

Vereador Felipe César - FC
Presidente_ _I

Senhor Presidente:

Considerando que a empresa já esteve no local porém não solucionou a questão e os moradores tem

sofrido com os problemas ocasionados pelo esgoto. Para que seja tomado providências urgentes para

solucionar essa questão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

empresa Sabesp, solicitando providências urgentes sobre problemas de esgoto que tem afetado a

rua: Major José Joaquim Homem de Mello no Bairro São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

Professor Osval e e ■ +'1,e cedo Negrão

Verea e o

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1